
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2711

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2711

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12990521 114134
1

Бекиров Заід Лінурович 141008 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010626 Теоретична 
фізика та 
астрофізика

149,400

2 12870600 114134
1

Закревський Олександр Олександрович 156656 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052505 Теоретична 
фізика та 
астрофізика

142,600

1



3 12968936 114134
1

Іванчихін Степан Олександрович 141013 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082824 Теоретична 
фізика та 
астрофізика

139,400

4 12713877 114134
1

Ковальчук Олексій Андрійович 141006 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020570 Теоретична 
фізика та 
астрофізика

167,200

5 13029880 114134
1

Шпирка Любомир Юрійович 141011 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052548 Теоретична 
фізика та 
астрофізика

151,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2711

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12973324 114134
0

Качмар Маркіян Ігорович 141014 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052528 Експерименталь
на фізика

152,600

2 12750252 114134
0

Онисько Михайло Іванович 156652 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052678 Експерименталь
на фізика

158,000

3 12980343 114134
0

Пацаган Ярополк Тарасович 141010 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052464 Експерименталь
на фізика

167,000

4 12959528 114134
0

Яцевич Марина Іванівна 141021 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052543 Експерименталь
на фізика

148,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2711

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12774769 115691
3

Панас Арсен Олегович 141004 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052536 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

159,800

2 13001255 115691
3

Сметана Андрій Іванович 129468 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055228 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

159,600

4



3 12903253 115691
3

Ткач Павло Володимирович 156654 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052682 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

161,400

4 12825045 115691
3

Ярмусь Віталій Степанович 036134 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066941 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

155,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2711

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13023086 119075
0

Вальковець Юлія Андріївна 156224 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058022 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

142,400

2 13005216 119075
0

Гончар Данило Володимирович 141003 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052687 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

170,600

6



3 12877424 119075
0

Данилишин Олексій Михайлович 156649 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010616 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

145,000

4 13000980 119075
0

Катарина Сергій Васильович 141015 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091521 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

137,800

5 12949983 119075
0

Кулик Павло Романович 156646 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058056 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

135,800

6 12898848 119075
0

Пилипчук Роман Володимирович 156648 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052513 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

134,800

7 12959588 119075
0

Плечистий Маріуш Станіславович 156644 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082774 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

165,400

8 13008664 119075
0

Сєнін Костянтин Олександрович 156653 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020589 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

142,000

9 12875263 119075
0

Сосюкін Олександр Віталійович 156651 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020578 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

160,200

10 12809347 119075
0

Яцик Олексій Дмитрович 156642 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010632 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

144,800

7


